ginta libris concessis per communitatem ad fabricam none portus

quia Magister Nicholaus carpentarius fatetur se recepisse de

eisdem triginta quatuor libras et duodecim solidos tantum.

Item, predicti auditores reperiunt in dicto compute in diuersis locis eius-

dem pro feodo Patricii Piot iii.lib. xix.s. viii.d. de quibus allocat.

xxii. s. tantum considerate quod habuit libertatem burgi pro labori-

bus.

Item, dicunt quod quatuor denarii de die sufficerent Johanni de Spens,

cum prandio suo, et non allocant xvii.s. ii.d. per computantem

asserit dat.

Item, non allocant vi.s. iiii.d. dat. Roberto de Kynross, quia ipse asseruit

quod post quatuordecim dies inceptionis noue portus venit ad

opus licebit computans asseruit ipsum venisse quarto die prius

huiusmodi inceptionem.

Item, de illis sexdecim libris petitis per computantem pro expensis com-

missariorum burgi factis tempore consilii Regis post festum beat!

Michaelis auditores allocant tantum vi.lib. dat. Johanni de Vaus
eodem tempore et sic non allocantur decem libi'e de dicta summa.

Item, penes illas octo libras quas petit dictus computans sibi allocari

pro mensa Magistri Nicholaij carpentarii diebus feriatis durante

opera noue portus fatetur dictus Magister Nicholaius se diuersis

diebus feriatis cum dicto Thoma comedisse de quorum numero
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non recoi-datiir et itleo cupiunt auditores dictum Thomani dc

numcro predictoruni dierum informari pro quihus libenter volunl

rationabiliter allocare.

Coinputum Johannis de Scroggis patris, prepositi burgi <le Abinlene,

reddituni ibidem coram Jobanne dc Marr, decano gilde dicti burgi,

Willelmo de Kyntor, Tboma de Craufurde, Andrea de Ayiu-roft,

Alexandro de Kyntor, Duncano de Clat, Stephano de Bah-ony,

Roberto Blyndsele, Angusio Ade, Andrea de Culane, Patricio de

Badenacb, et Johanna Gray, auditoribus computorum per com-

mune consilium specialiter deputatis.

Item, oneratur de ii*^- xxvii.lib. xiii. s. iiii.d. de firmis terrarum piscaria-

rum et molendinorum dicti burgi de terminis beati martini anni

etca. xxxvi'*'

Summa huius onerationis patet.

Item, idem oneratur de termino penticostes anni etc. xxxvi"- de firmis

terrarum de Garoun, de Schethosley, de Heslybede, de Rubislaw,

et de molendinis iusticiarie et fullonum, de xii.lib. vi.s. viii.d.

Et de piscaria de raake eiusdem termini, xxxv.lib. xvii.s. iii.d.

Et de xxxiii.lib. ii.s. de piscaria de Mydchyngil eiusdem termini.

Et de xxviii.lib. v.s. de piscaria de pott.